Stammdaten | Rathmannsdorfer StralRe 65-69 / Rathmannsdorfer Strale 65-69, 39418 Neuendorf

04.12.2024

Stammdaten

Eigentiimer:

Objekt-Nummer:
Verwaltungsart:

Objektart:
Beschreibung:
Strale:
Postleitzahl:
Stadt:
Gemeindecode:
Bundesland:
Land:
Langengrad:
Breitengrad:
Gemarkung:
Flur:

Flurstiick:
Bemerkungen:
Umlageausfallwagnis:

Statistik

bebaute Flache:

unbebaute Flache:

versiegelte Flache:

Dachflache:

Wohnflache / Gewerbeflache:
Flachenanteil gewerblicher VE:
USt.-pflichtiger Flachenanteil gem. §9
Abs. 2 UStG:

6

Mietverwaltung
(Eigenverwaltung)

Altbau

Rathmannsdorfer Strale 65-69
Rathmannsdorfer Strafte 65-69
39418

Neuendorf

Sachsen-Anhalt
Deutschland

Neundorf
2

800

0,00 %

0,00 m?
0,00 m?
0,00 m?
0,00 m?
1.940,16 m?
0,00%
0,00%

Art der Verwaltungseinheit Gesamtflache Anzahl VE aktuelle Durchschnittsmiete *
Gewerbeeinheit 0,00 m? 0

Wohneinheit 1.940,16 m? 43 5,45 €/ m?
Optionsflache 0,00 m? 0

Garage 0,00 m? 34 55,59 € / Einheit
Stellplatz 0,00 m? 0

Garten 0,00 m? 0

Anzahl Garagen / Stellplatze als Teil einer VE

Garage 3 65,00 € / Einheit
Stellplatze 0 -
Anzahl Garagen / Stellplatze insgesamt 37

* Ohne Betriebs- / Heizkostenvorauszahlung und ohne Umsatzsteuer

Zusétzliche Stammdaten
Kein Ansprechpartner hinterlegt.

Gartennutzung:
Sanierung:

Objekteigentiimer

nein
nein

01.12.2022

jetzt

Immoware24
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