

Stammdaten**Eigentümer:** 

Objekt-Nummer:	6
Verwaltungsart:	Mietverwaltung (Eigenverwaltung)
Objektart:	Altbau
Beschreibung:	Rathmannsdorfer Straße 65-69
Straße:	Rathmannsdorfer Straße 65-69
Postleitzahl:	39418
Stadt:	Neuendorf
Gemeindecode:	-
Bundesland:	Sachsen-Anhalt
Land:	Deutschland
Längengrad:	-
Breitengrad:	-
Gemarkung:	Neundorf
Flur:	2
Flurstück:	800
Bemerkungen:	-
Umlageausfallwagnis:	0,00 %

Statistik

bebaute Fläche:	0,00 m ²
unbebaute Fläche:	0,00 m ²
versiegelte Fläche:	0,00 m ²
Dachfläche:	0,00 m ²
Wohnfläche / Gewerbefläche:	1.940,16 m ²
Flächenanteil gewerblicher VE:	0,00%
USt.-pflichtiger Flächenanteil gem. §9 Abs. 2 UStG:	0,00%

Art der Verwaltungseinheit	Gesamtfläche	Anzahl VE	aktuelle Durchschnittsmiete *
Gewerbeeinheit	0,00 m ²	0	
Wohneinheit	1.940,16 m ²	43	5,45 € / m ²
Optionsfläche	0,00 m ²	0	
Garage	0,00 m ²	34	55,59 € / Einheit
Stellplatz	0,00 m ²	0	
Garten	0,00 m ²	0	

Anzahl Garagen / Stellplätze als Teil einer VE		
Garage	3	65,00 € / Einheit
Stellplätze	0	-

Anzahl Garagen / Stellplätze insgesamt	37	
--	----	--

* Ohne Betriebs- / Heizkostenvorauszahlung und ohne Umsatzsteuer

Zusätzliche Stammdaten

Kein Ansprechpartner hinterlegt.

Gartennutzung:	nein
Sanierung:	nein

Objekteigentümer

Name	von	bis
	01.12.2022	jetzt